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" Bazuar né ligjin Nr 8485, di_ | 2.5.1999 "Kodi i procedurave N regiistrit g
' administrative 1& Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar dhe nenit 11] | lotésohet nga KZF (FAB) ;
| W€ ligjit Nr. 8072015 "Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né | é
ol B : , _— . Nr. regj. |
| Institucionet ¢ arsimit (€ lanté né Republikén ¢ Shqipérisé”. urdhérin ¢ Fi -
| Ministrit 1€ Arsimit dhe Sportit Nr. 110, dt. 15.03 2016, urdhérin ¢ |
' Rektorit 1& Universitetit 1@ Arteve Nr33.dt.16.03.2016 dhe Rregullores |
| “Pér organizimin ¢ zgjedhjeve 1 para pér autoritetet dhe organet
| drejtuese né insitucionet publike 1@ arsimit & lané né Republikén ¢
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